D ammatio diaboli triplex	186a	Dies ultionis incredulus est, credulus dies salutis	10, b
Damasci scelera	75, c & 76a	Dies usitationis, Iudaeus factus est dies retributionis	39, a
Darius, quartus à Cyro Da rex	205 a	Dies illa dicitur etiam dies solemnis, & dies festiuitatis,	ibidem
Dauid psalmos clausos scripsit, clauem christo relinquens, 2, a		Dies nouissimi Iudaeorum nobis est plenitudo temporis	137, b
Dauid primus scripsit & cecinit propheticum sermone, 15, a		Diligere misericordiam quid est	146, a
Dauid primus coelestia promissa de regno dei manifeste explicat		Disceptatio dei cum hominibus horribilis	70, b
Dauid tyrum Christi, Hieroboam Iudaeorum carnalium gessit	Cui 27, b ibidem	Diuinitas prophetia mendax.	145, a
Dauid uictoria contra Goliath mystica	115, a	Diuisi inter se, qui seipos à deo diuiserunt	43, a
Decem tribus inuidebant Iuda promissionem	156, b	Diuitiae rete impiorum sunt	176, b
Decima, pars domini	91, a	Diuitiae huius mundi, ariditas est	157, b
Demones in Romanis sicut equites	172, b	Doctores iustitiae Christus	66, a
Densum lutum, malae diuitiae	178, a	Doctores ex gentibus uelut pluuia ex mari	92, b
Dentes hostium dei	156, a	Doctores Ecclesiae	143, b
Descendere dominum quid	129, a	Doctrina noua non est, quae scripturis probatur	106, b
Descendere in infernum quid	105, a	Domus furis templum Iudaeorum	112, b
Deuastatio Ninusae	159, a	Domus Iosiae ecclesia est	226, b
Dei corripientis intentio	84, a	Dominus iustus in puniendo	218, a
Deum sequi propter pascua sua non propter ipsum	55, a	Domus dauid contra Iudam quomodo gloria est	229, b
Deus ad gentem Hebraicam ter accessit, iuxta uerba Osee	15, a	Domus Israel nunc ruuosa est	107, b
Deus ab Austro ueniet	182, b	Dominus exercituum, Christus	106, b & 165, a
Deus emulatur & ulciscens dominus	155, a	Dominus rex regum	139, b
Deus exercituum	596, b	Dominus stans super altare, Christus est in cruce	105, b
Deus est hostis Iudaeorum	119, a	Dominus in Sion	47, a
Deo seruire grande premium est	195, b	Dominus de Sion rugiet	75, a
Deus impassibilis	96, b	Domine in iudicium posuisti eum	175, a
Deus iudex iustus, fortis & patiens	ibidem	Dominus exercituum cur ter dictum sit	202, b
Deus iratus est Iudaeorum non genti sed incredulitati	50, a	Donationis Constantinum decretum	125, a
Deus in medio eorum	68, b	Dormire fiducialiter quid est	13, b
Deus misericors inferendo nobis mortem	169, b	Duo mala seu duas iniquitates fecerunt Iudaei, Gentes unam.	46, a
Deus neminem eiecit nisi qui prius ab eo sponte recessit	42, a	Duplex retributio debetur impijs	113, b
Deus non factor, sed suscitator gentis amarae	173, a	Duo rostra aurea	212, a
Deus non tradit aut dimittit, nisi quos incorrigibiles scit	22, a	Duo montes aurei lex & euangelium	214, b
Deus non solum uindictam petit & poenam sicut homo Iesus, sed magis poenitentiam peccatorum	50, a	Ecclesia ex bonis & malis permixta in hoc mundo	9, b
Deus quo accessit ad fornicariam iuxta similitudinem Osee	4, a	Ecclesiae hostes Christi hostes sunt	144, a
Deus spes erit piorum, horror impiorum in die magno	73, a	Ecclesia Christi & uirgo est & coniunx	16, a
Dies hostiae domini	183, b	Ecclesiae Christi dicuntur ciuitates, uineae & horti	108, b
Dij terrae boni & dij terrae mali	194, a	Ecclesiae de gentibus sicut septem illae mulieres apud Esaiam.	10, a
Die 24, noni mensis natus est Christus	201, b	Ecclesiae de gentibus, licet prius fornicata sit, tamen uirgo est per fidem	13, a
Diaboli draconis intentio	160, b	Edom, Esau & Seyr tria nomina res idem	109, a
Diaboli congregatio	174, a	Edom ter arguitur, Cruelitas eius in Israel	79, a
Diaboli fortitudo imbecillis	175, a	Edom, carnales Iudaei sunt	ibidem & 109, b
Diabolus qualis à deo creatus	20, b	Edom nomen inuisum scripturae	114, a
Diabolus princeps opprobrij nostri	166, b	Edom omnis sectator uitiorum illius dicitur	109, b
Diabolus rex equorum & equitum	173, b	Edom nequissimus in fratrem suum	
Diabolus à Christo expulsum	67, a	Esraim nomine, scribe & pharisaei denotantur.	115, a
Diabolus mortuus deo, uiuit in impijs	ibidem	Esraim carnales Iudaei, qui à Dauid & à Christo recesserunt	31, a
Dictum Iob exponitur, Deus non aequo iudicio afflixit me.	165, b	Esraim subincernicus factus est, qui non reuersatur	ibidem.
Dies domini contra dormientes	62, b	Esraim, Bethlechem est	141, b
Dies domini, cur domini dicatur	ibidem	Esraim omnis aduersarius iniquitatis	58, a
Dies domini magnus quis est.	ibidem	Effusio spiritus super omnem carnem	69, a
Dies domini ex malis praecessuris credatur	61, b	Egressus Christi duplex	141, b
Dies domini magnum serē inaudibile sit	69, a	Egressus eius in salutem populi tui	185, a
Dies domini prope est	70, b	Eiecta, gentilitas dicitur	159, a & b
Dies domini terribilis	72, b & 114, b	Electorum cibus & saturitas	68, b
Dies frigoris	169, a	Eloquentia Iohelis ostenditur	165, b
Dies famis, iudicij dies est	74, b	Electorum consolatio duplex	159, b
Diei unius septem nomina	113, b	Eloquentia mira in sacris literis	96, b
Dies preparationis	161, b	Eloquentia seculi	152, a
		Aemulatio dei	154, b